
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/390/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Brześć Kujawski, sposobu ustalania opłat za 
korzystanie z tych obiektów oraz powierzenia Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego uprawnienia do 

stanowienia o ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Właścicielem obiektów sportowych jest Gmina Brześć Kujawski.  

§ 2. 1. Obiekty sportowe udostępniane są: 

1) mieszkańcom Gminy Brześć Kujawski, organizacjom, stowarzyszeniom i klubom sportowym; 

2) innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą. 

2. Korzystanie z obiektów sportowych odbywa się w oparciu o zawartą z Gminą Brześć Kujawski umowę. 

§ 3. 1. Określa się sposób ustalania opłat za korzystanie z obiektów sportowych: 

1) wysokość opłat ustala Burmistrz Brześcia Kujawskiego; 

2) kalkulacja będąca podstawą ustalania opłat powinna uwzględniać koszty utrzymania tych obiektów. 

2. Zwalnia się z opłat: 

1) uczniów szkół i przedszkoli zlokalizowanych na terenie Gminy Brześć Kujawski; 

2) kluby sportowe oraz uczniowskie kluby sportowe z terenu Gminy Brześć Kujawski, w zakresie ich 
działalności statutowej; 

3) organizacje harcerskie oraz inne organizacje niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające 
w celu osiągnięcia zysku, które wspomagają proces edukacyjny w zakresie kultury, kultury fizycznej 
i sportu lub realizujące programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży ze szkół i placówek 
oświatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Brześć Kujawski; 

4) organizatorów bezpłatnych zajęć dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Brześć Kujawski; 

5) organizatorów imprez zleconych przez Gminę Brześć Kujawski lub organizowanych wspólnie z Gminą 
Brześć Kujawski lub odbywających się pod patronatem Burmistrza Brześcia Kujawskiego; 

6) Brzeskie Centrum Kultury i Historii WAHADŁO w zakresie realizacji zadań kultury dla mieszkańców 
Gminy Brześć Kujawski; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 4035



7) organizatorów imprez kulturalnych, patriotycznych, charytatywnych i prorodzinnych uzgodnionych 
z dyrektorami szkół, dla których Gmina Brześć Kujawski jest organem prowadzącym; 

8) organizatorów imprez na rzecz osób niepełnosprawnych będących mieszkańcami Gminy Brześć Kujawski; 

9) użytkowników indywidualnych będących mieszkańcami Gminy Brześć Kujawski i korzystających 
z obiektów sportowych w celach rekreacyjnych. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLI/368/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawski z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Brześć Kujawski, sposobu ustalania opłat za 
korzystanie z tych obiektów oraz powierzenia Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego uprawnienia do stanowienia 
o ich wysokości  (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 3116). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4035


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2



		2022-08-08T06:03:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




